
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
Zawodów Spławikowych  "Puchar Wiosny"

rozegranych w dniu 12.04.2015r. Zalew w Nowym Mieście

1 Lubowidz GOŁĘBIEWSKI Zbigniew I 4 3 600 1,0

2 Cieksyn BRZOZOWSKI Ryszard I 1 2 560 2,0

3 Żuromin SARWIŃSKI Mariusz I 3 1 585 3,0

4 Pułtusk Narew HAŁAS Mariusz I 8 1 045 4,0

5 Nowe Miasto MROZOWSKI Andrzej I 6 850 5,0

6 Ciechanów OLEKSIAK Dariusz I 5 830 6,0

7 Działdowo KRAWCZYK Łukasz I 7 405 7,0

8 Ciechanów WYSOCKI Andrzej I 2 255 8,0

Nowe Miasto 12.04.2015r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Kraszewski Sławomir Kowalczyk Leopold
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów Spławikowych  "Puchar Wiosny"

rozegranych w dniu 12.04.2015r. Zalew w Nowym Mieście

1 Żuromin PAJEWSKI Marek I 6 12 145 1,0

2 Pułtusk Narew PAS Artur I 7 5 035 2,0

3 Lidzbark KARBOWSKI Dawid I 3 3 145 3,0

4 Ciechanów KRAKOWSKI Robert I 1 1 255 4,0

5 Działdowo WRÓBEL Sylwester I 4 1 145 5,0

6 Nowe Miasto MAJSTRAK Franciszek I 2 860 6,0

7 Cieksyn JANKOWSKI Mieczysław I 5 435 7,0

Nowe Miasto 12.04.2015r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Kraszewski Sławomir Kowalczyk Leopold

Punkty
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miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych  "Puchar Wiosny"

rozegranych w dniu 12.04.2015r. Zalew w Nowym Mieście

Punktów Miejsce

1 Żuromin PAJEWSKI Marek I B 6 12 145 1,0 1
2 Lubowidz GOŁĘBIEWSKI Zbigniew I A 4 3 600 1,0 2
3 Pułtusk Narew PAS Artur I B 7 5 035 2,0 3
4 Cieksyn BRZOZOWSKI Ryszard I A 1 2 560 2,0 4
5 Lidzbark KARBOWSKI Dawid I B 3 3 145 3,0 5
6 Żuromin SARWIŃSKI Mariusz I A 3 1 585 3,0 6
7 Ciechanów KRAKOWSKI Robert I B 1 1 255 4,0 7
8 Pułtusk Narew HAŁAS Mariusz I A 8 1 045 4,0 8
9 Działdowo WRÓBEL Sylwester I B 4 1 145 5,0 9

10 Nowe Miasto MROZOWSKI Andrzej I A 6 850 5,0 10
11 Nowe Miasto MAJSTRAK Franciszek I B 2 860 6,0 11
12 Ciechanów OLEKSIAK Dariusz I A 5 830 6,0 12
13 Cieksyn JANKOWSKI Mieczysław I B 5 435 7,0 13
14 Działdowo KRAWCZYK Łukasz I A 7 405 7,0 14
15 Ciechanów WYSOCKI Andrzej I A 2 255 8,0 15

Nowe Miasto 12.04.2015r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Kraszewski Sławomir Kowalczyk Leopold

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Właściciel licencji Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów Spławikowych  "Puchar Wiosny"

rozegranych w dniu 12.04.2015r. Zalew w Nowym Mieście
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Nowe Miasto 12.04.2015r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Kraszewski Sławomir Kowalczyk Leopold

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

Sektor A Sektor B R A Z E M

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


